[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Акмолинской области "Вопросы имущественного найма (аренды) нежилого государственного фонда" от 19 марта 2002 года N а-4/35

			Утративший силу

Постановление Акимата Акмолинской области от 19 июля 2002 года N а-8/95. Зарегистрировано Управлением юстиции Акмолинской области 23 июля 2002 года N 1227. Утратило силу - постановлением акимата Акмолинской области от 30 июня 2010 года № А-7/242
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Акмолинской области от 30.06.2010 № А-7/242
      В соответствии с пунктом 1 статьи 27 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года N 148 акимат области ПОСТАНОВИЛ:

      1. В приложении 1 к постановлению акимата Акмолинской области от 19
марта 2002 года N а-4/35 внести следующие изменения:
     1) заменить слова "годовая" на слова "месячная".
     2. Постановление вступает в силу с момента регистрации в органах юстиции согласно действующего законодательства.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Адильбекова Д.З.
     Аким области
     /Специалист: М.Закиев/

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig